CÁM>.~ MUIIICPAL DE VER.ADORES
• RIACHO DAS ALIIAS • PE •

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DAS ALMAS

ESTADO DE PERNAMBUCO
CASA JOÃO SOARES DA FONSECA

CNPJ:08.861 .858.0001/52

REQUERIMENTO 249/2025
---·--.-..._....__._ _____ ...,

CfiMARA MUN. DE RltCHO DAS ALMAS-PE
AP ROVADO

EM 2Q ,Q~,25
POR _.s._ x.Q__

VOTA~AO

Requeiro à Mesa Diretora, depois de ouvido o plenári e cumpridas as

formalidades regimentais, que seja feito veemente apelo ao Excelentíssimo

Senhor Dioclécio Rosendo de Lima Filho, Prefeito do Município de Riacho das

Almas - PE, No sentindo de que seja feito um quebra-molas na Rua João

Augusto da Silva, Rua ao lado da casa de Dr. Dioclécio. (Código de

Logradouro. 010)

JUSTIFICATIVA

Oral.

Certo da aprovação de todos quanto ao presente pleito, contamos com a

colaboração dos nobres pares em sua aprovação.

Sala das Sessões, em 12 de maio de 2025.

\\_f\\(ll\ \ ~ ft"_J,. rJ !PJJ{:'~Y\o_ ~~
...J,r" GuS't~b lfi~re de Lucena Sousa

Vereador autor

Rua Dr. Manoel Borba, n° 104 - Centro - Fone: (81)3745-1128
E-mail: c;amarariac;hQdasalmas@g_mail.c;Qm